2022年2月10日

関 係 各 位

伊藤忠製糖株式会社

「代表取締役社長の異動」に関するお知らせ

  標記の件に関し、2022年3月30日開催予定の臨時株主総会並びに2022年4月1日開催予定の取

締役会に於いて、代表取締役等の異動について決議されることが内定しましたのでお知らせ

致します。

                   記

【就 任 － 2022年4月1日付】

  代表取締役社長   山 本 貢 司（新任）

【退 任 － 2022年3月31日付】

  代表取締役社長 佐 藤 浩 雄

     ※ 代表取締役社長に就任する 山本貢司の現役職は伊藤忠商事㈱食糧部門長代行です。

※ 退任する 佐藤浩雄は弊社顧問に就任します。

以  上